lli littere concor. **T**alio s. de offi. **N**on quam frater qui ad puniendum accedat: siam medicorum rem tenebit: que est inter parum et nimil. Et sic. **M**alerius. li. iii. c. i. et **H**ieronymus ad saluini d. et super Jobel. C. g bac de causa taret in hac peperat vilico. et **P**laton castigationem servit comitatu amico. forte dux ille propter delicia abbatis ipsum spoliaverat: et papa mandans eum restituiri illi scripsit ve sequitur: vel feste denudit abbatem et papa ipsam repulit secundam Abba. **P**redicti. s. i. decisa. **V**eritate. illud. s. de quo dux deferebat etiam: vel propter quod spoliaverat eum secundum alios lecturam. **C**um eo subditio accusatio resbe. et **L**. **p**edalis. quasi subdit necessari finit ut probent. ordinarii: et assistant et consolant. **I**lli. **I**nterest. ar. **D**omi. q. tam in institutione: quaz in destitutione prelati etiam si in modum inquisitionis agatur: vocandi sane querum interest: et in eorum presentia estricanda causa: ut hic. t. z. eo. qualiter. s. l. **h**yperv. di. si quid. de sua. mo. c. ii. in si. et off. archiby. ad hoc. in si. cum si. **C** **W**bia et ul. gl. uno no. ex teu que patene. **C** **In** vlt. glo. ibi si arbitr. satis est. arbitrum dixisse. mil videatur causa debere se. et in si. si dicitur idex quod debes cuius visus competentibus solite. et **S**penal. vel quod bona fide recipisti solue. et hoc vlt. **C** **In** glo. i. in si. de hoc. s. de rebus ecclie. non ali. si quis presbiter torum **D**omi.

**Omnipotens.** Bieue est.  
Et fusam  
perebar ista cui scribit. Quendam de  
multis e graibus nunciatum promo-  
qui rescribit et secur. Tanta. L. dieris. La-  
graria. Debeat ea: scilicet que nunciatur.  
et honoretur: alias oneretur. Nam sine onere  
est honor. viii. q. i. qui episcopatum. Dicit In-  
clex ratio promoueri non debet potest eli-  
tenebit electio sed non confirmabit nisi pur-  
inocentiam suaz vel alias absoluatur. illi di-  
xerit nec eligi obter: de hoc remittet. J. de syno-  
claram: ut pro prima op. all. op si eligi non pos-  
scus situa ut criminis daretur via signum.

**P**osset enim vacante ecclesia is qui speratur eligi accusari : ut sic impediretur electio : qd non est sensendum, ad hoc, f. de symo. si cui. ii. v. quatuor. v. duorum. pto ad fi. **E**tis vero qui dicunt qd non debet eligi: **D**icunt prefigendum terminus accusatori imminentem iurium, j. quem proberet, in autem de sancti epi. s. si quis autem electum. si. col. et coll. ix. ibi rem non loquitur de eligendo sed de electo et confirmato in episcopum, cui tres menses dantur ad constitendum. lxxv. di. c. t. In alijs electio dabitur annuo: ut dicit gl. Et si plus differatur ppiter accusatum non impunitetur accusatori; ut vi. c. de tempore, in int. re. petende. **E**ccl iste dilatio-  
nes sunt arbitriarie. **P**roo bac op. facit. p. xii. vi mā-  
ratus: sed ibi loquitur de excommunicato secun-  
dum Inno. **D**icit Ido. qd prima op. videtur veri-  
or, vel secundum eum disting. inter accusatum oc-  
culum et famam ante qd accusare. **P**rinus nō  
prohibebet eligi: ut sic intelligatur prima op. seculi  
dis prohibetur sicut et is contra quem sit inquisi-  
tio: que non sit nisi contra infamiam, j. e. cum  
a portet t. c. accedens, unde merito licet discebat  
Inno. **C**onsert inquisitio ab accusatio denuncia-  
tione et exceptione. **E**t ad hoc faciat ita decre. et ad  
hoc ultimum vide quod dicit. j. de symo. per tuos  
in glo. s. et vide qd hic dicam super glo. **C**ontra  
glo. i. ibi reum. accusatus de crimine accusatione  
pendente a procuratore repellitur. Et ibi reua.  
vide ut lit. non cōte. quia. s. si vero. sup gl. de bac.

**¶** **34. gl.**  
ad hoc. à c. in-  
di-els. topo.  
glan. glia. re-  
cepit. vlt. o-  
hoc ps p. ſe-  
nig. q. pol. ep-  
ponit ad prece-  
tuata no. par-  
to. an. lnt. c po-  
rta. fl. de uore  
urum.

bij Ommellet  
de mudi nonne  
in glo. h. c. lipp  
alla. t. j. eo. eus  
oponeat.

**C**ecidit ergo  
per placitum  
dictis quod appelleat  
censutorum con-  
senserunt dictum  
cavatorum quod forte  
etiam quod polli-  
cerat de fuga  
ponit. **I**o. an. I  
e. pr. de domi-  
n. L. ybe allegat  
ad hoc e. scribi.

*de glo-  
-bee pe-  
-posat in c. ac-  
-culatores pp.  
q. viii ad fin.*

C. Zarrenius.  
Ed. G. pul-  
cherrime per  
lactam. vs lib.  
de jra sei.

sc. **D**ecibyte  
ros. et d. scii.  
et parte. addit. i-  
gle. i.e. sup ma-  
z. i. c. qualiter  
d. i. m. h. glo,  
marie.

**gac** Elgl. pro  
quale" facit .c.  
f. à. d. v. t. s. l.  
rcua. n. de m. u.  
e bono. cù cos  
one. By no.

નગર કાન્પાણી  
કાલ એવા વિના-  
માન હોય કે

Intelle. ff. de testi. l. p. dud. ill. q. iii. f. ite in crimi-  
nali. in pain. r. s. de accusa. cum. p. Et dicit. decebat  
repenitentia tormentorum fieri posse si noui emerge-  
bant iudicia: ut q. totius dicit se solum suisse et ap-  
paret non enim vel blasphemus. Alii simpliciter dicit  
propter oem nouam coniecerunt proceder ex ipsius  
dicto vel non questione repente posse. ar. b. l. vnius.  
f. i. t. ff. de dam. infec. q. bona. f. si go stipulator".

### ¶ **Ecclesiastis multotiens.**

mitis vel peccat in dictu quem scandali-  
sat. xiii. b. nulla. r. c. ille. et locutus est pene de qua  
pred. q. iii. f. go deinceps. Sacileglo. large. L. et  
concoct. s. ii. prosp. c. l. bby. C In glo. a. ibi. bo  
ecclasticus. et clericus. vel secularis et seru' ec-  
clesie. p. q. ii. ecclastiar. C. de epi. t. de. l. b. C In  
gl. vi. in f. t. ff. de iustit. iur. l. f. s. s. publicum.

### ¶ **Ali ex timore.**

Bo. p. de-  
cilio. maiores. Facit preceptum coiterum  
telligitur. L. paret precepto. potest intelligi. t. precipit.  
sum. et. rationis eius actus et timore factus nullus  
est interdus: ut p. j. de bis q. vi. me. ve. c. f. c. uno  
l. vi. ff. de iudi. l. b. C In glo. b. ibi: si libertas. si si  
lens patroni accusat libertum voluntarie perdit bono-  
rum possessionem. si coactus non. Et ibi: qui erat  
heres. teneat de culpa qui sponte distract. Secundum si  
necessitate et de mandato prius. C In gl. l. ibi  
charitatem. vnde dicit. Servire diuini timore. T.  
et qui timet deum facit bona. Eccl. p. a. Bostr.  
Et in f. vide q. no. de pechen. c. q. ii. ff. ii. vi.  
C In glo. a. ibi: non sit impunitus. dicit Bostr.  
q. i. exercitus a tanto non em a toto. per ea que le-  
guntur. f. q. me. c. sacris. hoc crederem. q. coa-  
ctus a paucis. dicit gl. q. coactus est a indice. Et  
in f. de hoc. o. de testi. venit. o. ii. in viti. gl.

### ¶ **Eusebius.**

De ecclesiastico. de  
pice. Et secunda. ad idem Iac. ii. C Et.  
L. quodruplex legit capitulum et bar. vnum sumi-  
le. C In glo. l. ibi: dolendu. alio est h. sub. c. i. et  
sibi: de b. Et ibi: apostoluo. i. ad chos. p. i.

### ¶ **Camus.**

Bo. p. de-  
cre. s. fia.  
re. ca. que. f. si vero  
Pastoris. i. pastori. s. de elec. ne p. dese-  
ctu in pain. vbi no. bostr. p. versus multa nota pae-  
lates. maxime epox. Et sunt bai. Bux. de eta. t. q.  
li. com. sit. Doctor. i. q. viii. convenientibus. Bo-  
eo. iii. b. i. recto. Pastor. v. b. t. ibi. Lib. dic.  
s. de pe. ois. Gladiator. rov. q. ii. c. i. Perfecto et  
golum. lxx. al. o. lxx. d. munciat. t. de hoc de  
offi. archipres. c. fina. Zilea. tri. q. viii. f. i. Tri-  
tr. j. de pen. deus qui. Eligicitor. j. de maio. t. e  
obe. solite. f. potuisse. Corrector. de offi. et. b.  
Iudeo. q. ii. per totu. Pater. de testi. spo. con-  
querente. Speculiu. speculator. de elec. cum in ob-  
lio. Officio presul p. testi. viii. q. i. qui epatum. Sa-  
crat. s. de conse. ec. p. totum. Patronus. p. q. i.  
q. sacerdotem. vide q. scripsi de re iudi. c. vi. i. gl.  
pe. ii. vi. Releo ad testi. Si lupus. i. dyabolus  
cuius nota diversa vici. s. de sum. tri. c. ii. in f. Testi-  
fici. i. allegat lenocinare vel populi. Hiero. ad furi.  
C. Veritatem peccatis pastoris ignorabia est.  
C In glo. i. ibi: qui mercedem. qui p. custodia rei  
recepit mercedem teneat de periculo q. p. custodia  
potuit evitari. Et ibi. l. vti. que incipit. non e. t. v.  
de. s. ii. i. t. ii. super glo. cum enim. C In glo. i.  
ibi: apostoli. actu. tr. Et ibi: d. iii. f. iii. t. ibi. ec  
ce. cum bono. xli. d. ii. in f. bostr. Et ibi: cu-  
stodium. als generale est q. quibol. allegat et.  
f. de proba. quer. Qm. t. v. i. v. i. v. i. t. pen. t. f. de

effrat. per totum. Hosti. t. in f. acide q. dici fin. host. de pe. t  
re. omnis. f. iii. vbi dicitur qd sit cura.

¶ **Adignum.** Spiritualibus. secus de temporibus. t. vide quod no. d. sta-  
re. c. uno. f. eti. lib. vi. in glo. ii. Domagium. de b. vi  
de satis in Spec. de seu. f. ii. in pain. t. q. no. in de te indic.  
pastoralio. f. rursus. in pain. Compellat. nec p. desset consuetudo  
do q. tamq. iniqua prescribi non possit. f. de consue. c. i. t. vti. In  
no. t. host. C In glo. i. in f. excepto privilegio suo. quod dic  
et no. de tempo. or. c. i. t. de re iudi. in canis. host. C In glo. ii.  
ibi: obedientia. et extenditur obedientia ad spiritualia t. ad ea que  
ad deum pertinent vel ad officium coiffabet prelator. ar. t. distin. fu-  
sciph. ti. q. iii. quid mirum. vii. q. i. q. frater. ad quam est laicu  
t. imparotteneb. lxi. di. valentianus\*. e. s. de maio. t. obe. solite.  
Domagium vero est de temporalibus et his que ad temporalia p-  
tinent. xpi. q. v. de somma. t. ideo in hac significacione sumpsum  
p. spiritualibus sustinendum non est nec p. desset in b. consuetudo  
ut opus in terra fin. Inno. et.

¶ **Doram.** Operis. Clemens. dicam cu. Etales  
ni. li. iii. c. i. q. magno labore multo  
q. spe b. doctrine et opus complexus sum. addam t. cum  
bistro. ad pauli. vii. vbi de estra loquit. Excessi modum epistole  
neq. t. implevi q. volui. Cum. n. fm bistro. ad marcellinus t.  
brop. multitudine t. silentio. sed fortis securitate t. odio studio  
si dictantes indigeb. t. ego ecclera gratia t. ingratia occupatio-  
nibus cuiusq. gradus gradiibus sueris speditus quo breuitas  
et certas noto actas luident subterci. b. opus ad finem p. ceptu  
non dudu. p. ducere potuit. q. t. importunitate petentium ad per-  
as est reduc. Sed p. ellator calamo. q. ibi geo no. adebet. cu  
p. p. multa scripta vincenti magis non perda. t. opinionum  
approbationes q. defam necesse habet illuc pingendis t. addet  
dis infestare. Nec b. faber abonet. cu b. culq. competu non fit  
opus publicati p. iuriam aliq. d. post videntur additibus  
caruisse. suffragab. t. ad beatitudinem ipsaq. buis nouelle. p. se  
quio super. vi. Et q. super speculo his deo duce scripturus. Et  
cer aut scientia docente bistro. ad f. fidium. b. q. qui scribit mul-  
tos sumit iudices. Alter. n. in alterius liber in gen. c. discordat q.  
dicit in expone symboli. in pain. nec ignoram in scripturis repre-  
benibile omne nimio sine fit longitudini sine breuitati p. neptu.  
cum primu sensus legentu ouerit. scim p. cedat studiop. de-  
fiden. ut sit bistro. super ier. li. ii. in pain. t. b. scio ipso testa-  
te super Jobelem. b. q. orio aperto est in dei no. in his poter-  
fante p. q. confitat mens p. nos potuisse q. ingenio a deo largiti  
p. auctoritate angustie. et de se. Dixi efficit sup. metheas. b. pp. q.  
nos reverende mi paret t. dicit me supponatur b. se dignemini car-  
ea opia defectus maxime supradictos. Constat enim vobis qui  
fere scibile o. leritis q. vniuersitas filius no. copetit q. inter illos  
ppter quo sensibil vniuersitas non habet. Et licet scilicet dixisse  
valerius lib. viii. c. i. q. multa t. magna breuitate sunt dicenda. Id  
t. testante hieronymo super Ila. lib. n. de illa breuitate debet  
intelligi per quam intelligentia no. sit oiamnum. Opus sigil. Hoc  
quo fuerit vestra linea libratur et ipsius officiem dignemini sen-  
tare t. subdolos q. suum stomachu non sili merum lepe sequi-  
tur. et plenius dicit bistro. ad p. amachiu. ii. b. Supererent. n.  
scripti non satisfacio. gratieno inuidit. studioris non oscitans  
t. ut t. se dicit Hiero. ad p. amachiu t. marcellam fa. Et p. pos-  
positus recipit q. quid sibi sub littera. i. in Hiero. descripti. Et  
super ecclesiasten. ii. c. c. descripto q. latu q. habet super Hiero. d.  
Concludendo igitur t. p. reperitis babendo his que ad vos sit  
p. in prologi sine descrip. vos opo I omni loco. Quocunq. fui  
scilicet votua. exortans q. per vestra suffragia familiaris I via  
sum assistens in prima q. intercessione virginis gloriose ac omni  
blessop. t. nominatio illo. q. quos sub officio duplii venerab. et  
desia coedere digni trinitas per seculo benedicta. Vnde ante  
q. de bebeo translulerunt septuaginta an. fiat. fiat: ut in epilo-  
la ad marcellam. vli. scribit ipse Hieronymus.

Bolaudem omnipotentis dei. Explicit  
Novella Joannis andree super  
Quinto decretalium.

# Registrum.

22

**C**oncipit liber quintus  
licet accusem nou-  
licet de codice.  
super his casis.

1515

**P**er id quod dicit  
ribus sicut sunt,  
cum eternali. vi.  
idonee concordia.

1516

**C**onsum ordinariis  
collegium sed etiam  
in s. t. a. vt ut. no  
in glo. antepenal.

1517

**C**oncedere  
pa. miso difficulter  
cleria expedita  
ut vel loquitur.

1518

**C**ontra veritate tamen  
consultationi  
ipsorum extrema  
sua duobus modis

23

**E**t ibi donet  
tua fraternitas  
bus erogetur  
illis meleandrum

1519

**P**pellitur. C. vt ne  
cogit adire. nec  
te homicidi furiosus  
num ait presbyter

1520

**R**emissio. c. b. videtur  
non impediatur electio  
cum inde recedunt  
laici. in suo officio

1521

**I**n plus c. extendet  
empta ecclesia  
ipius licentiam  
viti. ibi falsa in s.

1522

**A**ctiones una ciudis  
c. s. super. glo.  
de hoc in spec.  
de sen. prola. s. i.

24

**E**ccl non de offensione  
boshi. **C**on glo. v. vi.  
et no. q. licet clericis  
inter. s. c. f. de p. script.

1523

**T**unc intelligatur de  
gnat contrarium  
rem emur. nam dia  
per tuas. c. f.

1524

**I**nnoate. b. c. e. f.  
proplad. f.  
superuenit

1525

**E**t sibi intellectus  
rem sumpsit.

1526

**S**ecundum. **I**n glo. v. vi.  
de hoc in spec.  
de sen. prola. s. i.

**C**onspicimus aurea. Comentarij nouellarus. d. Jo. Andree Bononiensis.  
fis. 3. illuminis profundissimis per quarto et quinto Decreta  
lens. Moniter a viro in iure postuicio valde docto ad annu-  
sum fama cuius diligentia recognita concordis in eiusdem et  
errantibus quibus sciebant exprimata. Et a  
Philippo Pincio. Antonino Vene-  
tijo accuratissime Impressa. De-  
no domini. 1523. Dic.  
27. Junij.